2021年5月10日

各  位
会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 鷲 裕一
コード番号 3577 東証・名証第 1 部
問合せ先   管理部長  河西 勝

（TEL 052-856-8141）

通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

2020年10月23日に公表しました2021年3月期通期（2020年4月1日～2021年3月31日）の連結業績

予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年 3 月期通期業績予想と決算値との差異

2021年3月期通期 連結業績予想数値と決算値との差異（2020年4月1日～2021年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円

10,700

百万円

△230

百万円

△150

百万円

△280

円 銭

△86.21

実 績 値 ( B ) 10,624 △148 △69 △174 △53.67

差 額 ( B － A ) △76 82 81 106 ―

差 額 率 △0.7% 35.4% 54.0% 37.9% ―

(ご参考)前期実績

(2020年3月期)
14,010 617 604 △551 △168.52

２．業績予想との差異の理由

2021 年 3 月期通期の決算値は、2020 年 10 月 23 日に公表しました業績予想値に対し、売上高

は予想を下回りましたが、国内の染色加工事業におきまして、受注改善および生産の効率化、原

価低減活動などが功を奏し収益力の改善が進んだ結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属

する当期純利益が前回予想を上回ることになりました。

以 上